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DEKLARATE NOTERIALE

MBI N.JOHJIEN E PLOTESIMIT TE KHSHTEVE PER TRANSFERIMIN E AKSIONEVE NE BAZE TH
MARRFVESHIES KUADER NR684/102 DATE 10.03.2010 (NDRYSHUAR ME AKTIN NR.4847/2736
DATE 18.12.2015)

DHE DEKLARATES NOTERIALE NR.4820 PROT DATE 1723 REP TE DATES 28.12.2019

Sot, mé daté 2O / 12— /2021, para meje Noter ALKET £, MANCKA, anétar n¢ Dhomén
Kombétare 12 Noleris€. Dega Vendore TIRANL. me zyré né adresén Tirane, NR.2, ASIM ZENELL,
MNER.10, NR.6, u paragit personalisht:

DEKLARUES: .

Z.Alban JAHO 1 datelindjes 31.05.1969, lindur dhe banugs ne Tlrane identifikuvar me leternjoftimin me
MNrOZB702781. dhe or personal G044 me adrese njoftimi: Tirang Kashar KASHAR Rruga Pavardsia, nr 39
Tirane [zaférues § 3 % e aksioneve 1@ shogerive "DIGIT-ALB" SH A, me Nigt Ne, K317 DY,

Ne cilesing ¢ Aksianarit te shogerise “DighAID™ SH.A, dhe Barrédhenesit sinas Marreveslies Ruedder e clatis
NLGR 20 N 684 Rep die Neo T2 Kol mdryshuar me abtin noterial Nv. 3947 Rep e Ne. 2736 Kol dare
PRI 22615 " Per disa ndrvshime ng Marrévesifen Kuaoer Ne, 654 Rep dive Neo 102 Kol dere 10032010 — me poshie
e 81 referahemi "TRANSFERUES] T AKSIONEVE divecose slafia™ dhe Deklarates Noteriale Mr4820 prot date 1723
REP e dates 28.12.2019;

dhe

Zj. Alba GINA, & datelindjes 14.04.1977, identifikuar leternjoflimin meNr,personal H73414143], banuese Tirane,
me adrese njoftimi Rr. “Aleksander Mgojsiu™ Nr. 87, Tirank;

L. Agim ZEQO. i datelindjes 26.08. 1968, identifikuar me leternjoftimin meNrpersonal GEOBZ6036H. banves ne
Tirane; me adrese njoftimi Rr. *Dhaskal Todhri™. Ne.35, Kashar, Tirane:

7. Samir MANE. | datelindjes, 24.12.1967, identifikuar me letemjoftimin me Ne.personal G71224096H. hanues ne
Tirane, me adrese njottimi Re. “Papa Gjon Pali 11, ABA Bussiness Center. kati 12, Tirane:

PALET E MESIFERME DEKLAROJNE SA VIJON:

Sipas deklamles noleriale me Nr.A4820 REP date 1723 REP te dates 28,12.2019, & Sanir Mane dhe ». Agim
Zego Kane shlver plotesishl vleren & aksioneve ndal meje Alban JAHO, duke konfirmuar morrjen ¢ pageses dhe
kalimin ¢ prongsise se pksioneve tek Agim ZEQO dhe Samir MANE ne masen respeltive prej 0.09% tek seeili
Perfitues T Ardhshem.
Por shkak 1o vendosjes se sehuestras kosservafive mbi aksionet & z.JAHO, me vendimin ¢ Gjykates s¢ Rrethil
Givgesor Tiranele dates 14.06.2019 (Nr Rregj. Them 7596}, transferimi 1 pronesise se¢ aksioneve nga 2 Jaho tek Samir
Mane dhe Azgim Zege nuk u Krve dhe o pezullua publikimi ne regjistrn themellar ne daten 06,01,2020 per shkak te
mises se sigurise sipas vendimil te givkales.
Me daten 25.10.2021 masa e sigurise ge i referchel sekuestros mbi aksionet eshie hequr nza Gjykata e Rrethit
Givgesor Tirane (INr.Rrgj. Them 10248/2942/1283) dhe ne kete kushie aksionet e z.Jaho jane e lira per tu canferuar
tek Perfituesit ¢ Ardhshem Samir Mane dhe Agim Zego (regjistruar ne tegjistrin publik te shogerise DigitAlb SH.A
ne daten 13.12.2021).
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Cijute witit 2021 kane ndedhbor transferimet e te drejtave mbi aksionet ge perﬁ:uemt e ardhshem Samir Mane dhe
Agim Zeqo do perliton nga 2)aho dhe jane lidhur marreveshjet e cedimit te te drsjtave si vijon:

. Zj.Alba Gina sipas marreveshjes se cedimit te te drejtave ka perfituar nga z.Samir Mane te drejen e
perfitimit te aksioneve ge ky i fundit do te perfitonte nga Alban JAHO ne masen 0.09% ge zJaho disponen
ne shogerine DigitAlb SHLA, kur aksionet té ishin te lira nga saknestro konservative.

L.l Vlera e ketyre aksioneve sipas marreveshies se cedimit te lidhur midis paleve eshte paguar sic
konfirmohet nga transfertat e dares 02, 12.2021 @ krver prane Tirana Bank ne vieren 6.000 Euro;

1.2 Z Samir Mane konfirmon pagesen e plote te aksioneve sipas marreveshies se vedimil te aksioneve dhe
deklaron se nuk ka asnje te drejte apo pretendin mbi pronesine ¢ aksioneve ge z.Jaho do te wansferoje
ek Alba Gina,

1.3 Sipas kesaj marreveshie cedimi aksionet ne masen 0.09% nga Alban Juhe kalojne tek Alba Ging.

1.4 ZAlban Jaho kalon pronesine e 0.09% te Aksioneve e tij wk zj.Alba Gina ne daten ¢ neshkrimit te
kesaj deklarate noteriale dhe nuk ka asnje pretendim ne lidhje me keto aksiene.

b

Zj.Alba Gina sipas marreveshjes se cedimit te te drejlave ka perfilvar nga z.Agim Zego 1 drejien ¢
perfitimit te aksioneve ge ky i fundit do te perfitonte nga Albzn JATIO ne masen 0.09% ge zJaho disponan
nie shogerine DigitAlk SH.A, kur aksionet 1 ishin te lira nga sekuestro konservative.

2.1 Viera ¢ ketyre aksioneve sipas marreveshjes se cedimit te lidhur mudis paleve eshie paguar sic
kenfirmobet nga transferiat e dates 02,12.2021 ¢ kryer prane Tirana Bank ne vieren 6.000 Eura;

2.2 ZAgim Feqe konfinmon pagesen o plote o aksioneve smas marreveshjes ¢ cedimil te sksioneve dhe
deklaron s nuk ka asnje te drejte apo pretendim mbi pronesing £ aksioneve ge zJaha do e iransferje
tek Alba Gina,

2.3 Sipes kesaj marreveshje cedimi aksionetl ne masen 0.09% nga Alban Jaho kalojne tek Alba Gina.

2.4 Alban she kalon pronesine e 0.09% te Aksioneve te tij tek z.Alba Gina ne daten ¢ neshkrimit ¢ kesaj

deklarate noteriale dhe nuk ka asnje pretendin mw:: me keto aksione.

Me firmosjen ¢ kesaj Deklarate Netleriale palet nenshkruese knhhrmnjnc dlie miratojne sa vijon:

1. Z.Alban Jaho do te disponoje ne shogerine DigitAfo SH.A. aksionet ne masen 2.52 Y;

2. 7j.Alba Gina qe zoteron aktualisht me 7.32% te ak}inncw do te disponaje ne lotal 8% te Aksloneve te
shogerise DigitAlb SH.A;

3. Z.Samir MANE nuk disponon asnje aksion ne ﬂ}pﬂferine Ligitalh SH.A (0 % aksione);

4. FZAgim ZEQO nuk disponon asnje aksinn ne-sfogerine DigitAlb SH.A(D % aksions):

e Iransferimin e aksioneve sipas menyres te percaktuar me lorl, Transfervesi Alban JAHD deklaron s heq durs
perfundimisht nga pronesia e aksioneve. sot dhe ne te ardhmen, duke pranuar ndryshimet ligiore ne favor te
BleresitPranuesit te Cedimit zj.Alba GINA, sipas mansferimil e pershkruar me lart, sipas percaktimeve fe
Marreveshjes Kuader te dates |0.03.2010, Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, ndryshuar me akrin noterial Nr. 4847 Rep
dhe Nr. 2736 Kol, dat® 15.12.2015, “Per disa ndryshime n& Marreveshjen Kuader Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, date
10.03.2010 dhe mamreveshjeve te cedimit te lidhuta midis Alba Ging dhe Sumir Mane dhe Alba Gina dhe Agim Zeqo,

o Une Alban JAHO, deklaroj se transferimi i 0.18 te aksioneve te shogerise Digit-Alb sh.a, sipas pergindies ne
pjesmartje, ne fvor te secilit le perfituesve te ardhshem kalon tek Alba GINA, sipas pieses se byre takuess,
te percaktuara me larl, sipas  Murreveshjes Kuader si dhe ne Marreveshjen Siguruese. Marreveshies se
Cedimitt ¢ t¢ drgjlave dhe le regjistrohet prane Regjistrit te Qendres Kombetare te Diznesil Tirune, per fu
bere ndryshimel perkuatese.

Une, deklaruesi Alban JAHO ne baze te nenit 44/b te ligjit Nr9723 dare 03.05.2007 “Per Qendren Kombetars te
Regjistrimit™ [ ndryshugr, auwlorizoj perfituesit & aksioneve. se hashku ose secili me vehie, e krygine aplikimin e
regjistrimit te transferimil fe aksioneve prane Qendres Kombetare te Biznesit, apo edhe cdo personi Le trete ge ato
mund te autorizoine per te kryer kete veprinm.

«  Une, Alban JAHOQ, duke gene ne kushiel ¢ permbushjes se te gjitha detyrimeve e marms persiper ne baze te
Marreveshjes Kuader te dates 10.03.2010, Nr. 684 Rep dhe Nr, 102 Kol, ndrvshuar me aktin noterial Nr,
4847 Rep dhe Nr, 2736 Kol, daw 18.122015, “Per disa ndryshime ng Marreveshjen Kuader W, 684 Rep dhe
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Hr. 102 Kal, date 10.03.2010°, dch:l.:rnj 5¢ ﬁy( kam EISI'IJE pretendim tjeter, sot dhe ne te ardhmen, persa i
perket permbushjesirespekiinit te saj, sipagakteve e mc-:rpcn'nc

= lne. Alban JAHCO, shpreh vulnetin-se-keto aksionet ge | kalujne £.Alba Gina (ne masen 0.18%) do te
gendeojne e barresuara prane Regjistrit te Bames Siguruese, pafundesishl, deri ne permbushjen e te gjitha
detyrimeve e marra persiper sipas akieve te sipercituara. Giithashiu, shpreh vullnetin se kelo aksione do
clirohen nga barra siguruese vetem me kerkese e Perfiluesit Alba GINA.

Une, Aksionari i shogerise “Digit-Alb"sh.a. Alban JAHO, sa me larl deklaroj, se nuk Kam asgje Geter per te shivar
apo kundershivar ne baze te Marreveshjes Kuader:

Ne perfituesit e ardhshem sipas Marreveshjes Kuader Samir Mane dhe Agim Zeqe dhe marreveshjeve te cedimit te te
drejtave tek zj. Alba GINA deklarujme se nuk kemi asnje pretendim apo te drejte mbi aksiongt @ 2JAHO te drejtat e
12 cileve jane ceduar plotesisht dhe pa asnje reverve ek ziAlba GINA dhe ne kemi perfituar cmimin perkates te
ketyre aksioneve, emim per 12 cilin kemi rene dakont plotesisht diie nuk kemi asnje pretendim.

Ve nenshkrimin e saj deklarate noteriale z.Alba Gina behet zolerucse ¢ aksioneve ne masen 0L13% g= do 2
pertitanin Perfituesit @ Ardhshem sipas marreveshies kuader dhe marreveshjeve te cedimitt te drejave fe cituara ne
kete deklatate,

Lne Alba Gina konfirmoj sa me siper duke u bere keshtu zoternese e aksioneve 12 drajtat e se cileve jane perfituar
sipas marraveshjevete eedimit te drejluve te dates 20.10.2021 dhe deklatates noteriale Nr. 4820 prot date 1723 REP te
dares 28.12.2019.

Kjo deklarate eshte hartuzr ne baze te Ligjit Nr. | 10 date 20.12.20 18 “Per Noterine™, sipas vullnetit 1 lire dhe te plote
te deklarncsve, ne f {gjashte) kopje, te barazvlefshme. te nenshkrusra niga palel. nder te cilal me nga nje kopje te
ngjashme pajisct edo deklarues, nje kopje gendron prane zyres se nolerise dhe nje kepje per o depozitvar prane
Regjistrit Qendres Kombetare te Hiznesit, Tirane.

Rashkelidhur kesaj deklatate jane aktet si vijom:

1. Deklarate noteriale Nr.4820 prot date | 723 REP te dates 28,12.2019;
Marreveshje cedimi te drejtash e dates 29.10.2021 ¢ lidhur midis Alba Ging dhe Samir MANE:;
Marreveshje cedimi te drejtash e dates 29.10.202] e lidhur midis Alba Gina dhe Agim ZEQQ;
Vendim | Gjvkares se Rrethit (jygesor Tirane 14.06.2019;
Vendim i Givkates se Rrethit Gjygerser ''rane 23.10.20215
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DEKLARATE NOTERIALE

MBI NJOHIJEN E PLOTESIMIT TE KUSHTEVE PER TRANSFERIMIN E
AKSIONEVE NE BAZE TE MARREVESHJES KUADER NR.684/102 DATE 10.03.2010,
NDRYSHUAR ME AKTIN NR.4847/2736 DATE 18.12.2015

W] A, (X - - 3
Sol. me date ~2.2.../12/2019 (dymije e nentembedhjete). perpara meje noteres meje Noteres
Romina Meli. Notere ¢ Dhomeés s€ Noteréve Tirané. me seli ne Rruga "Haxhi Hysen Dallin".
Pallati 1 1 prang Prokurerisé se Rrethit Givgésor Tirané. u paraqiten personalishi:

Z. Alban Jaho i dil. 31.05.1969. identifikuar me letermjoftimin Nr.028702781. me adrese
njoftimi: Tirané Kashar KASHAR Rruga Pavarésia. nr 39 Tirane (corérues ¢ 3 % ¢ aksioneve 1@
shogérisé “DIGIT-ALB" Sha. me Nipt Nr. K41719604D) — jep pelgimin per kere wansferim
dhen bashkeshorja zj. Irida Jaho:

Né cilésing ¢ Aksionarit te shogérisé “Digitalh” Sha.. dhe Barrédhénésit sipay
Marréveshjes Kuadir (¢ datés 10.03.2000 Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol ndryvshuar me
aktin noterial Ne. 4847 Rep dhe Nr. 2736 Kol dgre 18 12.2013 ~Per dise vidryshime n@
Marréveshjen Kuadér Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kof. date 10.03.20)0 — me poshte do ti
referpliemi TRANSFERUESH ] AKSIONAVE.

Dhe

Shoqéria “A.LB.A KOMPANI™ Sh.a., regjistruar si person juridik n¥ daién 01.03.1993, me
NUIS J61818528). me seli né Durfs. Rr “Tirama”. L.13. Shkozel pérfagsuar nga
Administratori z. Andi Duka,

Zj. Alba Gina. e dtl.[£.04.1977. identifikuar me Kare I[dentiteti Nr.personal H73414143].
banuese Tirane. me adrese njoftimi Rr. “Themiostekli Gérmenii™ Nr. 2. Tirané/ ose: Tv Klan.
Adresa Rruga ~Aleksandér Moisiu™. nr. 97 Pran# Ish- Kinostudio. 1007, Tirang,

Z. Agim Zeqo. i dtl. 26.08.1968, wdentifikuar me Karre Identeriu Nr.personal GROS26036MH.
banues ne Tirane. me adrese njoftimi Rr. “Dhaskal Todhri™. Nr.33. Kashar. Tirene.



Z. Samir Mane. i dtl. 2 1"’ l?rldenb[-nuﬂr me Karte Identiteti Nr.personal G71224006H.
banues ne Hrane. me adrese njoftimi Rr. “Papa Gjon Pali 1. ABA Bussiness Center, kau 12.
Tirane,

Shitesir” e~ aksioneve te shogerise supersport. rveferuar si “Blevesit me Kusht e
. Barremarresit” sipas Marreveshies Kuader re dates [1).03. "Mr]’ Nr. 684 Rep dhe Nr.
A2 Kol ndryshuar e akiin noterial Nr. 4847 Rep die Ne. 2730 Kol derg 18,42 2015
“Per disa ndryshime né Morreveshfen Kuoder Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol cfmf

1002207 () = me pashie do te referoliemi PERFITUESIT E AKSIONEVE™,

~ PALET E MESIPERM DEKLAROJNE SE:

Ne cilésiné e Shitésit © Aksioneve @ shogérisé “Supersport”. “Blerésit me Kusht dhe
Barrémarrésit™ rkery perfiruesit ¢ aksioneve) dhe ne cilesine e Aksionant te shoqérisé “Digitalh”

Sha.. shitesi me kusht dhe Barrédhéngsi tkem ransferuesi i aksioneve) ne baze le Marréveshjes
Kuadér 1& datés 10.03.2010 Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol. ndrvshuar me aktin noterial Nr. 4847
Rep dhe Nr. 2736 Kol. datg 18.12.2015 ~Piir disa ndrvehime né Marréveshjen Kuadgr Nr. 684
Rep dhe Nr. 102 Kol. dat¢ 10.03.2010", kemi marre persiper vullnetarish:, respektimin e disa e
drejlave dhe detyrimeve ligjore, dhe perkatesisht:

- Une. ne cilesine e Aksionarit te shoqérisg "Digitalb™ Sha.. ne baze to Marreveshies
Ruader te dates 10.05.2010. Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol. ndrvshuar me aktin noleriai
Nr. 4847 Rep dhe Nr. 2736 Kol. daté 18.12.2013. “Per disa ndrvshime ng Marreveshjen
Kuader Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol. date 10.02.2010". kam marre persiper (§ipas nenit
Sa fe marrevesties fuader’). te transtero] ne laver 1¢ pales Perfituesve 0.48% te¢
aksioneve te shoqerise Digit-Alb sh.a. ge une zoleraj, me vleren nominale. ne daten
U1.01.2020 apo edhe me pare nese deshirgjme”.

- Gjithashtu. per t= siguruar permbushjen ¢ ketij detvrimi. keto aksione qe perfagesoj ne
shegerine Digit-Alb sh.a. kam shprehur vullnetin 1i barreso) sipas Marreveshjes Siguruese
Nr.+848/2737" date 18.12.2015 prane Regjistrit 1 Barres Sipurvese. ne favor 1o
Ferfituesve. e ¢ila do te yendroj ¢ regjistruar si e tille deri ne momentin e permbuslijes se
fe gjitha detyrimeve nga ana ime dhe perfituesve ne baze te Marreveshjes Kuader.

- Perfituestt. kemi marre persiper se ne daten e efektive sipas Kontrates/Marreveshjes.
perhatesisht me date 01.01.2020. apo edhe me pare nese palet deshiroine. do te shlvejme
nepermjet transfertes bankare. ne favor te aksionarit te shoegerise “Digit-Alb"sh.a. vieren
nominale te aksioneve prej 0.48%. ne proporcion me pjesen e tone takuese.

: _Shiko permbajtjen ¢ nenit 3/a @ vijues te ] Marrreveshjes Kuader viti 2010 dhe viti 2015,
* Sipas plkes 5 te nenit 5 t= Marravashes Kuader d=te 10.03.2010,
' Shika permbajljen dhe kushtet e percaktuara ne Marreveshien Siguruese N A848/2737dl. 18.12.2015.



Ne baze t¢ Vendimit te Asamblese se Pergjitshme tc aksionereve te shoqerise
“Digitalb’sh.a. date 08.03.2010. pranajme se Aksionaret ekzistucs (e shogerise “Digitalk™
kane hegur dore nga cdo e drejte ¢ parablerjes te aksioneve te shogerise “Digitalb“sh.a. te
shitjes mf:'in:us!f:t te aksioneve. ne bure fo Marreveshjes Kuader 1e dates 10.03.2010. Ny,
684 Rep dhe Nr., 102 Kol*:

Une:{ransferuesi i aksioneve te shogerise “Digit-alb” sha.. sipas Marreveshies Kuader
date 10.03.2010 dhe 18.12.201. shpreh wullnetin se Perfituesit e aksioneve. kane
permbushur te gjitha detvrimet & murra persiper ne kete Marmreveshje. duke respektuar
cdo kusht te percakiuar ne te, si dhe ne favorin tim kane shiyer totalisht vleren nominale
te emimit. ne proporcion ne picsen e tyre takuess, sipas pergindjes se aksioneve ge do e
transterohen. tek Perfituesi : aksioneve.

Perkatesisht. Perfituesit e aksioneve. kane shlyer ne favor tim si aksionar i shogerise Digitalb
sh.a, vleren nominale ne leke, te aksioneve, si me poshte

I

Fleren nominale prej | 104, 180 eks. ge | korespondon 0.48% te aksioneve ta Soferiare
Prej meje ne shogerise DIGITALR sk.a. ne kete menyre nga perfituesit:

Shogeria "AIBA KOMPANI” sha. ka shiver vieren nominale Pref 352.240.00 lake, per
U.24% 12 akstoneve, ge | korespondan 352,24 numer aksione:

1. Alba Ging, ka shlver vieren nominale pref 134,627 20leke. per (.07% e aksioneve, ge
i korespoandon 134.63 numer aksione:

£ Agim Zeqo. ka shiver vieren nominale mref 198,806 40 ieke. per 0.09% re aksioneve,

ge i koresponelon 19881 numer aksione-
Z Sainir Mane. ka shiver vieren nominale pref 198.806.40 leke. per 0.09% 1o ahsiopeve
ge i korespondon 198,81 numer aivione.

Une transferuesi i aksioneve. pranoj  se perfituesit. sipas percaktimeve te aksioneve ge do te
transterchen ne favor te e, sa me lart perfundimisht do e zoterojne ligierisht pergindje
plesmarrie e aksioneve ne shogerine “Digitalb” sh.a. secili:

Ei

!.x.l

Shoqeria “AIBA KOMPANI"sh.a, do te zotero] ne shogerine “Digitalb™sh.y.
Pjesmarrjec ne pergindje re aksioneve 0.24% ge i Korespondon numrit te aksioneve
532.24.

Zj. Alba Gina, do te zoteroj ne shoqerine “Digitalb™sh.a, Pjesmarrje ne pergind je e
aksioneve 0.07% qe i korespendon numrit te aksioncve 154.63.

Z. Agim Zeqo, do te Zoteruj ne shoqerine “Digitalb™sh.a, piesmarrje ne pergindje te
aksioncve 0.09% qe i korespondon numrit te aksioneve 198 81,

" Shiks piks 42 vijues te Vendimit te Asamblezs te Absionareve date 0#.03.2010.



4. L. Samir Mane,-.dg 1e zntgf,bfne shogerine “Digitalb™sh.u, pjesmarrje ne perqindje
te aksionevell,09% ge i korespondon numrit te aksioneve 198,81,

M¢ (ransferimin e aksiﬁ_neve sipas menyres te percakiuar me lart. une, wansferues: deklaroj se
heq dore perfundimisht nga pronesia ¢ aksioneve. sot dhe ne te ardhmen. duke pranuar
ndryshimet ligjore ne favor te perfituesve. sipas transferimit te pershkruar me larL sipas
percakiimeve te--f;*!hrrew%shjes Kuader te dates 70.03.2010. Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kal,
ndryshuar me akfin_néterial Nr. 4847 Rep dhe Nr. 2736 Kol. daté 18.12.2015. “Per disa
ndryshime n# Marreveshjen Kuader Nr. 634 Rep dhe Nr. 102 Kol. date 10.03.2010,

Une deklaruesi. ne cilesine e aksionareve te shogerise ~Digit-Alb sha. shprehim vullnerin =
realizimil te qellimit te Marreveshjes Kuader te dates 10.03,2010. Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol.
ndryshuar me aktin noterial Nr, 4847 Rep dhe Nr. 2736 Kol. dat® 18.12.2015. “Per disa
ndryshime né Marreveshjen Kuader Nr. 684 Rep dhe Nr, 102 Kol. date 10.03.2010". duke u
transfcruar. pa asnje vergjije. ne favor (e pales Perfituesve 0.48% te aksioncve 1o shogerise
Digit-Alb sh.a, sipas deshires se shprehur. edhe perpara dates efektive 1o s4j.

Deklaroj se transferimi i 0.48% te aksioneve e shoqerise Digit-Alb sh.a. sipas pergindjes ne
piesmartie. ne favor te secilit te perfituesve, sipas pjeses se Lyre takuese. le percakivara me larL
sipas Marreveshjen Kuader si dhe re Marreveshjen Siguruese. 12 regjistrohet prane Regjistrit 1o

Qendres Kombetare te Biznesit Tiranc. per tu bere ndryshimet perkatese.

Une. deklaruesi ne baze te nenit 44/5 te ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Regjistrimit” i ndrvshuar. autorizo] perfituesit e aksioneve. s¢ bashku ose secili me vehte, e
kryejne aplikimin e regjistrimit t¢ wransferimit te aksioneve prane Qendres Kombetare 1e
Biznesit. apo edhe cde personi te trate q¢ ato mund te autorizojne per te kryer kete veprim.

ot

Une. deklaruesi. duke qene ne kushtet e permbushjes se te gjitha detvrimeve 1¢ marra PErsiper ne
baze te Marreveshjes Kuader te dates 10.03.2010. Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol, ndrvshuar me
aktin noterial Nr, 4847 Rep dhe Nr. 1736 Kol. daté |8.12.2015. “Per disa ndrvshime ng
Marreveshien Kuader Nr. 684 Rep dhe Nr. 102 Kol. date 10.03.2010™. deklaroj s¢ nuk kam asnje
pretendim tieter. sot dhe ne te ardhmen te kundert, persa i perkel permbushjes/respektimit re saj.
sipas akteve e mesiperme,

Une. deklaruesi. shpreh vullnetin se keto aksione do te gendrojne te barresuara prane Regjistrit te
Barres Siguruese. palundeshisht deri ne permbushjen e te gjitha detvrimeve te marra pErSiper
sipas akteve te sipercituara. Gjitashtu. shpreh vullnetin se keto aksione do e clirohen nga barra
siguruese vetem me kerkese 12 Perfituesir.

Une. aksionari i shoqerise “Digit-Alb"sh.a, dhe Perfitucsit. sa me lart deklaro). se nuk kam; aspie
tjeter per te shtuar apo kundershtuar ne baze te Marreveshjen Kuader.



Kjo deklarate eshte hartuar ne baze te Ligjit Nr.110 date 20.12.2018 “Per Noterine”. sipas
vullnetit te lire dhe te plote te deklaruesve. ne 7 (shtate) kopje. te barazvlefshme. te nenshkruara
nga palet. nder te cilal me nga nje kopje te ngjashme pajiset cdo deklarues. nje kopie qendron

prane zyres sc noterise dhe nje kopje per tu depozituar prane Regjistrit Qendres Kombetare te
Biznesil. Tirane. gl=

DEKLARUESIT
Z. Alban Jaho (7j. Irida Jaho) Shogeria “A.LB.A KOMPANI"sh.a,
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DEKLARATE NOTERIALE
PER MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE AKSIONEVE

Sol. me date 23012020 (dvmije e njezet). perpara meje Noteres Romina Mell. Anstare ¢
Dhomss 3¢ Noteréve lirané. me seli ne Rruga "Haxhi Hysen Dalliu”. Pallati 1 n prané
Prokurorisg se Rrethit Gjyqésor Tirané. u paragit personalishi:

Znj. Irida Jaho. shietase shgiptare. e bija @ IsmeLlindur ng daté 15.09.1972. ne Tirane dhe
banuese né Rr.Vase Pasho. Pall 32, Apd. Tirané. identifikuar me karte identiteti nr.personal
H25915169D. nr.034028937. me zotesi le plote juridike per te vepruar. e cila sa me poshie
deklaro:

* Une deklaruesja znj. Irida Jaho. ne cilesine ¢ bashkeshories ligjiore 1¢ z. Alban Jaho. miraioj
" dhe jap pelgimin tim mbi aktin noterial Nr.4820 Rep. Nr 1723 Kol date 28.12.2019 Deklarare
© Noreriale Mbi plotesimin e kushreve re rransferimic re aksioneve ne baze re Marreveshjes Kuoder
Nr 664102 dare 16.03. 2010 ndryshuar me aktin Nr. 38472736 dare 18.12.2015" .

Une deklaruesja jam dakori per transferimin e kryer te 0.48%, re aksioneve ge bashkeshorti im 2.
Alban Jaho zoteronte ne shogerine “Digit=-Alb"sh.ane favor te perfituesve. sipas Marmreveshjes
Kuader Nr.684/102 date 10.03.2010, ndryshuar me aktin Nr.4847/2736 date 18.12.2015.

Une dexlaruesja. shpreh vullnetin tim se me perpilimin dhe nenshkrimin e akztin noterial Nr.4820
Bep. Nr.1723 Kol date 28122009, “Dellarate Noteriale Mbi plotesimin ¢ Kushiteve e
mansferimit re aksioneve ne baze te Marreveshjes RKuader NeGS47102 dare 1003.2010.
ndryshuar me aktin Nr.4847/2738 date 18 12.2013 "eshte ezauruar cdo e drejte dhe detyrim
midis paleve. duke mos patur asnje pretendim te kundert. sol edhe ne tc ardhmen.

Kio deklarate eshte haruar ne baze te Ligjit No 110 dae 20122018 ~Per Noterine™. sipas
vullnetit te lire dhe te plote e deilarucsve, ne 6 (gashie) kopje. te barzzviefshme, t¢
nenshkruara nga deklaruesi. nder te cilat me nua nje kopje te ngjashme pajiset deklariesi.
perfituesit dhe nje kopje qendron prane zyres se noterise.

DEKLARUESI NOTERE

Zaj. Irida JATIO
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MARREVESHIE CEDIMI TE DREJTASH
MBI AKSIONET INGITALD
TE FITUARA NE BAZE TE NENIT 5 (A) TE MARREVESHIES KUADER

Kjo marreveshje (ne vijim referuar si “Marreveshje™) hartohet dhe nenshkrubet ne daten 29 Tetor

2021 midis:

£. Samir Mane, shietas shgiptar, lindur né Korgé, Shqipéri, mé daté 24 Dhjetor 1967, madhor dhe
me zotlsi 1€ plote juridike pér (& vepruar, mbajtés i letérmjoliimit me nr. 030866601 ni vijim
referuar si “Ceduesi” ose “SM™;
- Npa njéra aneé-
dhe

£nj. Alba Gina, shtetase shqiptare, lindur mé 14.04.1977, né Lushnje, madhore dhe me aftési 18
ploté ligjore pér t€ vepruar, mbajtése e dokumentit té identifikimit pasaporte me nr. BE3837635 dhe
nr.personal H73414143], né vijim referuar edhe si “AG™;

- Nga ana tjerir —

SM dhe AG né vijim refernar edhe vecmas si “Pala”ose s#bashku si*Palet

A

PARAKUSHTE
Midis Aksionaréve Digitalb dhe SM né cilésingé ¢ Pérfiruesit 1& Ardhshém pérpara Noteres sé
Dhomés s& Noterisé Tirané Znj. Violanda Beci, éshté lidhur Marréveshjn Kuedér mé daté
10.03.2010 dhe Nr. 684 Rep. dhe N, 102 Kol., e ndryshuar me Akr-Marreveshjen e dates
26,12.2014 dhe Akt-Marréveshien o datss 18.12.2015 Nr.4847 Rep dhe 2736 Kol. (né vijim
referuar 5i “Marréveshja Kuadér™),
NE baze té Neni 5 pika (a) & Mamréveshjes Kuadér, Aksionarér Digntalb shesin me kusht dhe si
pasaj€ do € trasferaing né favor 1€ Blerésve me Kusht 16% te aksioneve gt zotérojné né Digiralb
sh.a, me vleren nominale prej 36,81 1.160 (ridijere e glashte mije ¢ teteqind & njembedhjare pike
njeqind e glavhiedhjete) leke, deri ne daten me date 01.01.2020, apo edhe me pare nece deshircjne.
NE baze t& Nemi 5 pika (a) té Marréveshjes Kuadér, Aksionarét Digitalb kang marr® p2rsipér 1"y
mansferojné Blerésve me Kusht, pérgindjet e méposhtme 12 aksioneve gé zotérainé Digitalb sh.a,
t& lira nga ¢do barré apo myjet sigunie:
(i) Shogeria "AG KOMPANT "sh.a, do 12 perfitoj prej cdo aksionari te shogerise “Digitalh"
8% re aksioneve ge ai ka ne shogering “Digitalb" sh.a;
{ii) Znj. Alba Gina do te perfiiof prej cdo aksionari (e shogerise “Digitalt " 2,24% re aksioneve
ge ai ka ne shogerine “Digitalh " sh a;
(i) Z Agim Zeqo dote perfita] prej edo aksionari te shogerise "Digitald " 2,88% te aksinneve
de ai ka ne shogerine “Digitalh " sh a;
() Z Samiv Mune do te perfitoj pref edo aksionari te thogerise “Digitalb” 2.88% re
aksioneve ge ai ka ne shogerine “Digitalb" sh.a.
Per 18 siguruar pérmbushjen e detyrimit & mésipérm, (8 gjithé Aksionarét Digit-Alb sh.a, kané
barresuar keto aksione sipas Marreveshjes Sigurnese me Nr.4848/2737 dhe daté 18.12.2015 prang
Regjistrit t& Barrés Siguruese n€ favor 16 Blerésve me Kusht dhe do (& géndro] e regiistuar =i &
tllé deri né momentin ¢ pérmbushjes se te githa detyrimevesiguruara. Kjo marveshje éshré
depozituar sipas kerkesave ligjore edhe prané QKB-sé.
Hlerésit me Kusht (respektivisht pérfitues & pergindjes € aksione € cilésuara né pikén C mesipér),
kané réné dakort qé né datén 01.01.2010 ose edhe mé paré, 1 shlyejme cmimin e shitjes duke bére
pagesat respektive ni llogarnite bankare t€ Akasionaréve Digitalb, duke perfitues te keryre aksioneve
sipas Marreveshjes Kuader,
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F. Neé bar té Vendimil te Asamblesé +& Pérgjitshme t& sksionaréve (& shogérise Digitalb sh.a, me
daté 08.03.2010, aksionarét ekzistues te shogerise Digitalb sh.a kane hequr dore nga cdo ¢ drejte e
parablerjes te aksioncve te shogerise Digitalb sh.a, e cila u eshte shitur me kusht Blerésve me Kusht
né bazé t& Marréveshjes Kuadér.

G. N& bazé (& Nemi 5 pika (a) té Marréveshjes Kuadér, aksionari Alban Jaho i ka shitur SM-s& 0.484%
pérqind t& aksioneve Digitalh (né vijim referuar s@hashku si “Aksionet Digitulb z.Jaho" ose sipas
rasiit “Aksionari Digitalb 2 Juho”).

H, N¢ pérputhje me Nemin 5 pika (o) t& Marréveshjes Kuadér, SM shlyen duke depozituar prané

llogarisé bankare 1& Noteres s& Dhomés s& Noterisé Tirang, znj. Romina Meli, cmimin e shitjes s&

Aksioneve Digitalb z.Jaho t& barazvlefshém me vierén nominsle (& Aksioneve Digitalb Jaho 1€ cilat

i kamespondojné mé viere prej 198,806 LEK (njégind ¢ néntédhjeter® mijé e reté gind e gashtd

leke), vértetuar nga mandaret bankare bashkalidhur,

SM, ué cilésiné e Shitdsit ¢ aksioneve e shogerisé Supersport, referuar si “Blerésit me Kusht dhe

Barrémarrésit™ sipas Marréveshjes Kuadér, déshiron & cedojé t& gjitha 1€ drejlal g8 zotéron mbi

Aksionet Digitalb z.Jaho dhe AG déshirojné 1@ pérfitojné kéto sipas kushieve dhe termave te

méposhune.

Duke marrg parasysh sa mé sipér, Palét bien dakord pér sa mé poshté:
Neni 1 - Parakushtet

Ed Kushtet paraprake 18 mésipemme jané piesé thelbsore dhe inlegruese e kézaj Kontrate.

12 Termal e pérkufizuara né Marréveshjen Kuadér, duke pérfshiré ndryshimet ¢ saj, do te kené
kuptimin & njéjté kur pérdoren kém, pérveg nése nuk pércaktohet ndryshe kétu apo konteksti kérkon
ndrvshe,

Neni 2 - Objekti i Cedimit

2 Me ane 1€ késaj Marréveshic SM 1 cedon ne ményré t¢ pakthyeshme dhe te pakushtéruar AG, yé
pranon dhe blen, € drgjtat mbt Aksionet Digitalb zJaho € identifikuar né pikén (G) 1@
Parakushteve.

22 T2 drejtat mbi Aksionet Digitalb z.Jaho qe | kormespondojne 0.09% e aksioneve, cedohen me
kushiet dhe afater e péreakiuara né Marréveshjen Kuader, gé AL deklaron se i njoh dhe i pranon.
Rrjedhimisht, mbeten térésisht né ngarkimin 1 AG 1€ drejtat gé ks (& béjné me ose gé burojné nga
Marréveshja Kuader pér efela (& iransferimit 1@ plote dhe regjistrimit té pronesisé mbi Aksicnet
Digitalb te z Jaho.

23 TE drejtal mbi Aksionet Digitald te z.Jaho cedohet kundrejt njé ¢mimi q¢ AG merr pérsipér t']
paguajé SM ne njé vieré 1¢ barabarté me 6,000 EUR (gjashié mij# eurg),

24 Shlyerja e gmimit do (& kryhet nga AG brends dates 31 dhjetor 2021, né llogaring bankare SM
prang Tirana Bank me numeér logarie IRAN{Eur): AL42 2061 1028 0000 1201 3557 3001. Swifi
Code: TIRBALTR.Ne gdo rast vetem pagesa e plote e ¢mimit eshte kusht thelbesor per
perfitimin e te drejles objelkt | kesnj marreveshje. Me kryerjen e kesaj pagese te plote ne
favor te Ceduesit, cedimi i te drejtave quhet i kryer dhe AG perfiton te drejten ¢ cedimit te
aksioneve. (Pagesa pjesore e gmimit nuk sjell perfitimin e cedimil (o te drejtave sipas kushteve te
marreveshjes),

25 Palet pranojné dhe deklarojné se, me nénshkrimin & késaj Marréveshje SM ka dorézuar tek AG 18
gjithé dokumentacionin qé provon krijimin dhe ekzsistencén e té drejtave mbi Aksionet Digitalb te
zJaho.

L6 AG angazhohet t& njoftojé shogéring Digitalb Sh.a, (me NUIS: K41719004D) dhe pérkatésisht
Aksicnarin Digitalb Jaho pér lidhjen e késaj Marréveshje dhe té beshk&punoj& me SM qé. ke 18
fundil € marrin dijeni efektifisht per t& giitha kushte dhe afatet thelbésore 16 cedimit 16 drejtave
mbi blerjen & Aksioneve 2 Digitalb Jahe.
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Ne reference te kesaj marreveshje cedimi te drejtash mbi pronesine ¢ aksioneve AG do e hidin
marreveshien e blerjes se aksioneve me Alban JAIHUD pa patur nevoje per asnje veprim apo akt te
neshicruar nga SM ne ldhje me fitmin e pronesise se aksioneve.

Neni 3 — Anparhimet dhe garancitd e SM-sé

e |

32

Wése do 1€ konsiderchel ¢ nevoishme nga AG dhe ndse Aksionar Digitalh z.Jaho i kundrejtojng
AG prapésime ne lidhje me (8 drejtat mbi Aksionet Digitalb z.Jaho apo ato 18 ceduara sipas kisaj
Marréveshje, SM &hié 1 gaishém 1€ veprojé ne emér 1€ vel, por per Hogari, né interes dhe me
ghpenzimet AG pér kalimin e ploté t& té drejtave (€ pronésisé mh Aksioneve Digitalb z.Jaho 16
ceduara sipae keésa) Marréveshje

Né momentin e nénshkrimit té késaj Marréveshje. SM i garanton AG-& ekzistencen e té drejtave &
ceduara mbi Aksionet Digtalb z. Jaheo dhe deklaron se te drejtat e ceduara jané t€ kSrkueshme, o2
pérputhje me c'ka deklarohet ne parakushie.

T€ drejtat e ceduara mbi Aksionet Digitalb 2.Jaho jané né disponibilitetin e tij té plote t& SM dhe
riuk éshté ceduar ek 18 freté,

Aksionari Digitalb z.Jaho nuk kané 18 drejte t& s8 nj§jids nabyré ndaj SM & ailat kund 8
hundrejtoben AG duke pretenduar kompensim,

Nuk eksiston asnje dakordési midis SM dhe Aksionant Digitalb z.Jsho gé kulizen spo pengon
cedimin € drejteve sipas késaj Marréveshje.

Té drejtar e ceduarn sipas késa; Marréveshje dhe 12 drejrat reale mbi to transferohen ex lege po géné
& nevojshme t€ krvhen formalitete 18 fera, pérvec nénshlommit i€ késa) Mamréveshje.

Neni 4 = Lpjidhja e Marriéveshjes

4.1

4.2

SM ka 18 drejié 1€ zgidh kété Marrdveshje sipas nenit 702 8 Kodit Givil, pacénuar kiftu cdo 18
drejic démshpérblimi SM, vetem nése AG nuk paguan ose vonojné (€ kryeE papesen e
kundérshiperblimit t8 percaktuar né nenin 2 té késaj Marréveshje.

AG ka t& drejté t& zgiidh kété MamEveshje sipas nenit 702 t& Kodit Civil, pacénuar kétu cdo té
drejlé démshpérblimi AG, nise garancilé ¢ dhéna sipas nenil 3 1€ késa) Marréveshje do € zbulohen
si plotésizht apo pjecérisht 18 pagena dhe gjithésesi 18 atilla gé té mos lejojné trasferimin e pronésisé
mbi 1€ drejtat e ceduara {Aksionet Digitalb z.Jaho).

ME rastet & parachikuara n piken 6.1 dhe 6.2 masiper, pala e interasuar do t'i kumonikoj¥ Palés
tjetér zgjidhjen & Marr8veshjes me letér rekomande me kthim pergjigje. Palét pranojné dhe
deklaroing se MarrEveshja do t& konsiderohet e zzjidhur me efekte té plota 2 té menichershme né
momentin e matrjes 58 njoftimit nga pala tjeté:.

Meni 5 —TE ndryshme

= |

L
| ]

Ejo Marréveshje pérbén Marréveshjen e ploté ndérmjer Paléve né lidhje me objektin ¢ saj dhe
zévendéson e ka pérpareési ndaj 1€ gjitha kontratave, marréveshjeve ose angazhimeve té méparshme
me 1€ nj&ilin objekl.

Asmje ndrvshim 1 keésa) Mamrgveshje nuk do 18 jeig | vielsheém nese nuk kryhet me shkrim dhe
nénshkrubet nga Palet,

Kjo Maméveslye do & jet® e detyrueshme dhe do 12 ket pasoja juridike ndaj Paléve,
rashégimtareve (& tyre, 5i dhe ndaj atvre & ciléve 1u Eshii ceduar né ményre & megullt.

Kjo Marréveshje megullohet dhe inwepretohel nfé perputhie me legjislacionin e zbatuesheém né
Republikén e Bhaip&risé.

Gijvkata e Rrethit Gjvgeésor Tirans do té keté kompetence ekskluzive né lidhje me te githa
mosmarréveshyel e lindura midis Paléve ne lidhje me keté Maréveshie.

TE gyitha komunikimel, njoitimet dhe laymérimet e kérkuara apo lejuarn nga kjo Manéveshje doté
kryhen me shknm dhe do @€ dorézohen dorazi ose me letér rekomande me kthim pérgjigje ose
népérmijet mié sherbimi postar qé siguron prove 1E dérpesés ni adresal e miposhtme, me pérjashtim
(& dhe deri kur njéra nga Palél U7 njofiojé Palés fetiér, njé ndryzhim 18 adresave me fjalé:

= i gﬁf




A. Pér Samir Mane —né adresén e sipfrshénuar apo né njé adresé tietér do té komunikohet nga
kjo pulé né vijim pér kété q&llim;

E. Pér Alba Gina - 1né adresén e sipirshénuar apo né njé adresé i do 12 komunikohet nga
palé né vijim pér kété q&llim,

NE DESHMI TE PALEVE, kjo marr@veshje akiuale u harma né 5 (pese) kopje origjinale npa palt, te cilat
¢ nenshkruajne me vullnetin e tyre (c lire dhe te plote,

SAMIR MANE ALBA GINA #
3 o r . :’?
A el M Hicgs /;’f f%ﬂﬁ 4""7/’/’ :ﬁ{"?’f

Tirane me 29 Tetor 2021 7



77 11THANA BANK

KODI FISKALFISCAL CODE: 3507408 MNIPTITAXE CODE: JS1924008 v

me Currency Account Transfer

DegalBranch: Data/Date - Orafime - ' ArketariTeller
TIRANA 3 Briyli 02712/2021 16:04.35 B16a
Detajet te llogarivelAccount detsils
Klienti ge debitohet/Debit Customer
Shuma Debitore/
g e Debit Amount:  EUR
Komisionl/
Date W, al A
B-EEE%“JT?PLLE__WE Cammission: EUR
Nurmni | llogarise: 0110120015002 Ehurf:a Kraditars!
Emri | llogarisa: GINA AA SIS hront: i
IBAN: AL142081101100001 10120018002

Pershkrimi/Details:

0130000014 159832

TRN PER MANE SAMIR FATMIR
SIPAS MARREV.DT.29/10.2021

Klienti ge kreditchet/Credit Customer -

MANE SAMIR FATMIR
136673

Date Valuta Value Date
021212021

Nurnriillogarise: 0120135573001

Emriillogarise: MANE S F,

IBAN: AL42206110280000120135573001
PershikrimiiDetails

TRN NGA GINA ALEAAGIM
SIPAS MARREV.DT.29/10.2021

Tmx 1D -
0000115983201

Shuma/Amount

6,000.00

0.00

6,000.00

S
Emar Mbiemer / Firma e Kliantit Bank Authorized Signatures
Custamer Signature Firma't € Autorizuar/a te Bankes

Mz nensfiknimin & kol dokumenti une deklarcy s fondet e perdonrs burcine nga aktivitete ta figishme dha nuk perfagesaine veprim | cill
nuk ashte ne perputhis me ligin. Banka nik mbar: pergjeglesi per gakimet ge miedhin nga instruksionst & pasaida te urdherussi,



MARREVESHIE CEDIVI TE DREITASH
ME] AKSIONET DIGITALB
TE FITUARA NE BAZE TE NENIT 5 (A) TE MARREVESHJES KUADER

Kjo marreveshie (ne vijim referuar s1 “Marreveshja™) hartohet dhe nenshkrubhet ne daten 29 tetor

20271 madis;

AZ dhe

Z.Agim ZEQO, lindur Korce ne date 26.08.1968. madhor dhe me zotesi e plote per te vepruar.
me adrese: Rruga “Dhaskal Todhri™. MNr35 Kashar, Tirane; identifikuar me leternjottimin
nr.GBOB26036H, né vijim refervar si *Ceduesi™ ose “AZ";
= MWea njlra ani-
dhe

Znj. Alba GINA, shtetase shqiptare, lindur me 14.04.1977, ng Lushnje, madhore dhe me aftesi 1@
ploté ligjore pér t& vepruar, mbajtése e dokumentit 1 identifikimit pasaporte me nr.BE3837635 dhe
nr.personal H73414143), né vijim referuar edhe si “AG™;

- MNgaana tjetfr-

AG nif vijim refenuar edhe veemas si “Pala"ose sehashku si“Palét”

PARAKUSHTE
Midis Aksionarfve Digitalb dhe AZ né cilésing e Pérfituesit 8 Ardhshém pérpara Moteres sé
Dhomés sé Noterisé Tirang Znj. Violanda Beci, &shré lidhur Maréveshja Kuadér mg daté
10.03.2010 dhe Nr. 684 Rep. dhe Nr. 102 Kol e ndryshuar me Akt-Marreveshjen e dates
26.12.2014 dhe Akt-Marréveshjen e datés 18.12.2015 Nr.4847 Rep dhe 2736 Kol. (n& vijim
referuar si “Marréveshja Kuadér™).
NE bazé (€ Meni 3 pika (a) © Marréveshjes Kuadér, Aksionarét Digitalb shesin me kusht dhe si
pasojé do té rasferajng né favor 1€ Blergave me Kusht 16% te aksioneve gE zot€rojné né Diaitalb
sh.a, me vieren nominale prej 36.811.160 [tridhjese & giasine mife @ teregind & njembedhjere pike
njegind e giashradiifete) leke, deri ne daten me date 01.01 2020, apo edhe me pare nese deshirojine
ME bazé 1& Neni 5 pika (a) 18 Marréveshjes Kundér, Aksionargt Digitalb kan& marr pérsipér t'u
transfaroin® Blerksve me Kusht, ptrgindjet ¢ mEposhtme t€ aksioneve q& zotérajné Digitalb sh.a,
tE lira nga ¢do bare€ apo mjet siguric:
(i) Shogeria “"AG KOMPANI 'sh.a, do te perfitai proj edoe aksionari fe shogerise “Digitalh ™
5% te aksioneve ge ai ka ne shogerine “Dighalh " sh.a;
i1 Znf. Aiba Gina do te perfitaf pref cdo aksionart te shagerise “Digitalh " 2 24% te aksionseve
ge ai ka pe shogerine "Digitalh” sh.a;
(i) Z Agim Lege do e perfito] prej cdo aksionari le shogerise ' Digitalb ™ 2.88% te alsioneve
g ai ka ne shagerine "Digitall " sh.a;
() Z Samir Mane do te perfitej pref ode aksionari te shogerise “Digitald” 2.88% te aksioneve
e ai ke ne shogerine “Digitallb " sh.a.
[*Er t& siguruar pErmbushjen e detyrimit t8 misipfrm, & gjithd Aksionarét Digic-Alb sha, kan
harrcauar keto aksione sipas Mamreveshjes Siguruese me Ne 482872737 dhe daté 18122015 prani
Regjistrit (&2 Bamgs Siguruese né favor € Blerdsve me Kusht dhe do t€ géndroj € regjistruar si e
tillé deri né momentin & pErmbushjes se te gjitha dervrimevesiguruara. Kio marveshje #sheé
depozitnar sipas kerkesave ligjore cdbe prané QK B=sé.
Bler&sit me Kushr (respektivisht pérfitues té pérgindjes s aksione 8 cilBsuara né pikén C mésipér).
kané réné dakor qi né datén 1.01.2010 ose edhe mi pard, 18 shlvejme ¢mimin e shitjes duke béré




Neni 3 — Angazhimet dhe garancilé e AZ-sé/Ceducsi

3.1

L5 ]
=

i3
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N&se do 1€ konsiderohet e nevojshme nos AG dhe nése Aksionari Digitalh z.Jahe i kundrejiojni
AG prapgsime ne lidhje me & drejtar mbi Aksionol Digitalb z,Jaho apo ato t& ceduara sipas kéisaj
Marréveshje. AZ &shté i gatsh&m 18 veprojE ne emér té vel, por pér logari, né interes dhe me
shpenzimet AG pér kalimin ¢ ploté 1€ & drejtave (& prongsis® mbi Aksioneve Digitalb z Jaho 1
ceduara sipas kifsaj Marréveshije

NE momentin € nénshkrimit 1€ késaj Marréveshje. A7 i garanton AG-s elcristencén ¢ 16 drejtave 18
ceduara mhi Aksionet Digitalb 2. Jaho dhe deklnron se & drejtat e ceduara jané t2 kErkueshme, né
perputhje me ¢'ka deklarohet ne parakushte.

T¢ drejat ¢ ceduara mbi Aksionel Digitalb z Jaha jané né disponibilitetin e L t& ploté t& AZ dhe
nuk Eshié ceduar tek ti trolé.

Aksionari Digitalb z.Jaho nuk kané t@ drejta 8 sé nigjlés natyrf ndaj AZ & cilat kund
kundrejohen AG duke pretenduar kompensim.

Nuk eksiston asnjé dakordési midis AZ dhe Aksionarit Digitalb z.Jaho g€ kufizon apa pengen
cedimin ¢ drejtave sipas késaj Marréveshije,

Té drejat e ceduara sipas késaj Marréveshije dhe & drejiat reale mbi to transferohen ex lege pa qéng
e nevojshme t& kryhen formalitete 18 tjera, pérvee nénshkrimir 12 késaj Marréveshje.

Neni 4 — Zgjidhja ¢ Marriveshjes

4.1

42

4.3

AZ ka 1€ drejt® t& zojidh ke Marréveshje sipas nenit 702 1@ Kodit Civil, pacénuar kétu edo tE
drejté démshpérblimi AZ, vetem nése AG nuk paguan ose vongingé i kryej pagesen e
kundérshperblimit t percaktuar n# nenin 2 @ ké saj Marréveshje.

AG ka 1¢ drejté t¢ zgjidh ket Marrgveshje sipas nenit 702 @ Kodit Civil, pacenuar kéty cdo 18
drejté demshperblimi AG, nése garancité ¢ dhéna sipas nenit 3 & késaj Marréveshje do t& zhulohen
si plotésisht apo piesérisht 12 pagena dhe gjithesesi t¢ atilla q& t& mos lejojné wrasferimin e pronésisé
mbi & drejtar & ceduara (Aksionet Digitalb 2. Jaha).

Né rastet e parashikuara n# piken 6.1 dhe 6.2 mesiper, pela e interesuar do i kumonikajé Palés
tetér zgjidhjen e Marréveshjes me letér rekomande me kihim pergjigie. Palét pranojng dhe
deklarnjng se Marréveshja do t& konsiderohet e zgjidhur me efekte ré plota e & menjEhershime nié
momentin ¢ marrjes 58 njoftimit nga pala tjeiér.

Neni 5 — TE ndryshme

3.1

Kjo Marréveshje pérbiin Marréveshjen ¢ ploté nd&rmjet Paléve nt lidhis me objektin ¢ saj dhe

zevendeson ¢ ka pérparési ndaj 1€ gjitha kontratave, marréveshjeve ose angazhimeve t&8 méparshme

me 1€ njéjtin objekt.

Asngé ndryshim i késaj Mariéveshie nuk do 18 jeté § viefsham nse nuk kryhet me shkrim dhe

nénshkruhet nza Palit,

Kje Maméveshje do & jet ¢ detyrueshme dhe do 8 ke pascja juridike ndaj Paléve,

trashégimtareve € tyre, si dhe ndaj atvre t€ ciléve ju #shté caduar né menyTé 18 rregullt,

Kjo Marréveshje rregulloher dhe intepretohet né pérputhje me legjislacionin e zbalueshem nd

Republiken e Shqipériss,

Gjykata ¢ Rrethit Gjvqésor Tirané do té kets kompetence ckskluzive né lidhje me te gjitha

mosmarréveshjet e lindura midis Paléve ne lidhje me keté Marréveshie.

Té gjitha komunikimer, njoftimet dhe lajmérimet e kérkuara apo lejuara nga kjo Marrgveshie do té

kryhen me shkrim dhe do & dorézohen dorazi ose me letér rekomande me kihim pérgjigie ose

nép&rmjet njé shérbimi postar qé siguron provit 1 dErgesés ne adresal ¢ méposhtme, me péjashtim

1€ dhe deri kur njéra nga Palét Ui njofiojé Palss tjetsr, nj& ndryshim (& adresave mé fjalé:

A. Pér Agim Zego - né adrestn ¢ sipérshénuar apo né njé adresé tetér do t& komunikohet nga
Kjo palé ng vijim per kEE qéllim;

B. Pér Alba Gina — n adresén e sipsrshénuar apo ng njé adresé tjetér do 1€ komunikohet nga
palé ng vijim pér ke qéllim.




-,r{? I IHHHH HHNK KODH FISKALFISCAL CODE: 3807408 NIFT/TAXE CODE: J51824008

Transferte midis Llogarive ne monedhe te niejts ! Same Currency Account Transfer

Dega/Branch: DatadDate - QraTima : ArkatariTellar : Trnx 10 -
TIRANA 3 Brryli Q2272021 15:07:42 B16& 0000115930001

Detajet te logarive/Account detzils

Klisnti ge debiiohel/Debit Customer Shuma/Amount

Shuma Debltare!
1@; ??1 QLBA.AGIM Debit Amount:  EUR €,000.00

Komisionl/

Dzte Valuts Nalue Date onll

R T Tl T — :

0212502 Commissicn: EUR 0.00

Numrii llogaries: 0110120016002 Shuma Kraditore/
i i E A000,
Emri i llogarise: GINA AA. Credit Amount UR 5,000.00

IBAN: AL14206110110000110120018002

Parshirimi/Datails:
013000001158000

TRN PER ZEQO AGIM,NAZMI
SIPAS MARREV.DT.29.14.21

Klientl gg kredilohat/Credit Customar -

ZEQQ AGIM NAZMI
170101

Date Valuta Valua Dale
0271272021

Numri i llogarise: 0115170101002
Emni | logarise: ZEQO AN.
IBAN: ALS0Z06111070000115170101002

Pershkrimi/Detalls
TRN NGA GINA ALBA AGIM

SIPAS MARREV.DT.22.11.21

Emer Mbiemer / Firma e Klientit Bank Authorized Signalures
Customer Signature Firmmalt & Aulorizuana te Bankes

Aie risnshierimin & kel dokumenti une dskfary so fonde! & perdomica bumjne nya axtivitete te figjshme dhe nuk perfagescime veprm | il
M eshie na parputhis me hgjin, Banka nuk mbsn porgieglest per pabimst ge medhin ngs instruksione! e pasaida fo Lrdherussit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA T RRETHIT GJYQESOR

TIRANE

NR.REGJLTHEM. 10348/2942/1283 DATE 25.10.2021

DT.REG.J. 03.04.2019

VENDIM
“Nfi EMER TE REPUBLIKES®

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang, e psrb&ré nga:

Alma KODRALIU - GIYQTARE )

Asistuar nga Sekretare Gjygesore Genejana Dada, sot me daté 25.10.2021, mﬁri né
shqyrtim, kérkesén pér hegjen ¢ masés pér sigurim padie lidhur me ¢Eshtjen civile gé i pérket:

PADITES:

I PADITUR:

OBJLEKTI:

Shogéna "DIGIT-ALB" sh.a me seli né Tirang, Kashar. Rruga
"Pavarésia" nr. 39, identifikuar nga Nipt me Nr. K 41719004 D
pérfaqesuar nga znj. Vjollca Hoxha dhe z Arben Taipi, né cilésing
¢ administratoréve. e-mail:  Vjollea. Hoxha@digitalb.v
pErfagisuar n€ gjykim me autorizim pérfaqésimi me nr. 441 prot
dat¢ 01.04.2019 nga = Redi Lamaj dhe n& referim t& prokurés s¢
pérgjithshme me nr. 4450 rep, ar. 893 kol, daté 01.10.2019 nga av,
Ilir Dode me nr.ligence 5216, wrupli L 21402505 P, anktar i
dhomés =& avokatisg Tirané.

Alban Jaho i biri 1 Nuriut dhe Nazmies, i dtl 31,05.1969, lindur dhe
banues né Tirang n¢ adresgn: Rruga "Vaso Pasha", Pall ar. 31,
Apartamenti nr. 4, pérfagésuar né gjykim me deklarim nga av.
Neshat Fana me nr. ligence 929, nr. nipti L 52212081 M, anétar i
dhomes sé avokatis® Tiranié.

- Zhdémtimin ¢ démit 100,000 (nj&qind mij&) Euro qé ish

administratori i shogérisg "Digitald” sh.a, Alban  JAHO me
veprimet dhe vendimarrjet ¢ tij si administrater 1 ka shkaktuar
shogérisé "Digitalb” sh.a. - Lejimin e masts $€ sipurimit 1€ padisé,



duke urdhéruar vendosjen e sekuesiros mb aksionet q& Alban Jaho
si aksioner ka dhe zotéron né shoqéring "Digitalh” sh.a.
BAZA LIGJORE: Nenet 14, 16 dhe 163 ¢ ligjit nr. 9901, daté 14,04.2008 “P
Tregtarét dhe shoqgrité tregétare” (i ndryshuar). Nenet 32 gérma "a”.
154, 202-206 & Kodit t& Progedures Civiles

VEREN : i

Palét paditése i jané drejluar késaj gjivkate me pading ¢ mésipénnﬁ—pin.‘sé e s¢ cilés ishte dhe
kérkesa pér marrjen e masés s& sigurimit ¥ padisé, duke urdhéruar vendosjen e sekuestros mbi
aksionet g€ 1 padituri Alban Jaho zotBron si aksioner i palés paditése.

Pala paditése, Shogeria “DIGITALB" sha &shié regjistruar si person juridik g prej datés
18.05.2004 me objekt t& veprimtarisé s& saj tregtare né fushén e : "Ndérim, tregtim, & sistemeve
1€ telekomunikacioneve...ctj". Referuar pérmbajtjes s& ekstraktit & sipércituar rezulton q@ i
padituri né két€ gjykim Alban Jaho (& ket® ushiruar funksionin ¢ administratorit t8 shoqérice
"DIGIT - ALB" sh.a deri mé daté 17.01.2019 pér shkak se n# referim & vendimit 1€ asamblesé sé&
aksionaréve daté 17.01.2019 shté vendosur: "Largimi nga detyra ¢ administratorit Z. Alban
Jaho". 2. Referuar pErmbajtjes s& kérkesé- padisé sé paragitur nga pala paditése shogéria "DIGIT
- ALB" sh.a rezulton g€ kijo e fundit t& keté pretenduar se i padituri né kéts gjvkim Alban Jaho
giate periudhés g€ ka ushtrmar finksionin ¢ administratorit € shogérisé i ka shkaktuar dém
shogéris¢ "Digit - Alb" sh.a né shumén 100.000 (njégind mij&) Euro,

Sipas pretendimeve t& palés paditése njé dém i till& ishte shkaktuar si rezultat i qu;::s 3H njé
detyrimi prej 100,000 (njéqind mijg) Eure g& i padituri né ket gjykim Alban Jahe i 3 kishite’ bisrs

shoqérisé "Tibo", detyrim ky i cili rridhte nga marrédhénia kontraktore q& shﬂqﬂnﬂ “D;ngi-t Alb"
kishte pasur me shogéring “TIBO".

Lidhur me két€ padi, Gjykata ¢ Rrethit Gjygesor Tirane me Vendim "Per marjen e mases se
sigurimit te padise Nr.Regj. Them.7596 (DtRegj. 03.04.2019) dats 14.06.2019, vendosi:
Pranimin ¢ kerkeses se pales paditese Digitalb sh.a. 1. Vendosjen e sekuestros conservative mbi
aksionet ge i padituri Alban Jaho zoteron ne shogerine Digitalb sh.a. perkundrejt vendosjes si
garanci pasurore nga ana e pales paditese shogerise Digitalb sh.a. te shumes 20 000 Euro shume
kio e cila duhet e depozitohet nga ana e pales paditese shogerise Digitalb sh.a. ne nje nga bankat
e nivelit te dyte ne RSH per llogari te Gjykates se Rrethit Giyqesor Tirane me pershkrimin:"Per
sigurimin e padise”, 2. Masa e sigurimit te padise do ti shtrije cfektet ¢ veta nga datn ¢
depozitimit te shumes se sipercituar nga pala paditese shogerin Digitalb sh.a.

Ndérkaq, rezulton se i padituri n& két# gjykim Alban Jaho. ka ngritur padi, si vijon: Padités:
Alban Jaho; T€ Paditur: 1. Shogéria "DigitAlb" sh.a; 2. ltan Dritan Hoxha; 3. Shogéria "1oresa"



sh.pk ; 4. Redia Dritan Hoxha dhe 5. Shogéria "E&E Investiment” sh.p.k, Me Objekt: 1.
Konstatimin ¢ pavlefshmérisé s¢ Vendimit Nr.Extra, daté 17.01.2019 t& Aksionaréve t& shumicés
s asamblesé sé pérgjithshme pér shkarkimin e administratorit, gregjistrimin e k&tjj vendimi nga
Qendra Kombétare ¢ Biznesit (Regjistrimit) € datés 23.01,2019 dhe urdhrimin e fshirjes s& kétij
regjistrimi nga aktet ¢ shogérisé Digitalb t& publikvara ngé regjistrat ¢ Qendrés Kombétare
Biznesit, si dhe detyrimin e palés sé paditur shoqéria "DigitAlb" sh.a, t& mé rikthejé né poziconin
e méparshém si administrator; 2.Konstatimi i pavlefshmerisé s& Vendimit Nrlixtra daté
17.01.2019 1€ Aksionaréve 1€ Asamblest s& Pérgjithshme pér emerimin ¢ Administratoréve (&
Pérkehsh@m, gregjistrimin & vendimit nga Qendra Kombé&tare e Bisnesit (Regjistrimit) 18 datés
23.01.2019 dhe urdhérimin e fshijes sé ketij regjistrimi nga akiet e shogérisé Digitalb té
publikuara n€ regjistrat ¢ Qendrés Kombétare 1€ Bisnesity 3. Martjen ¢ masés s& sigurimit &
padisé: Pezullimin ¢ zbalimil (& sipércituara (pika | dhe 2 m# lart) t& firmosura nga disa nga
Aksionarét ¢ Digitalb sh.a. Urdhérimin & Qendrés Kombétare t& Biznesit (Regjistrimit) t& datits
23.01.2019 t& realizuara pér shkarkimin e administratorit t& shogérist dhe emérimin e
administratoréve t€ perkohsh&m, deri né zgjidhjen e céshtjes n# themel nga Giykata; 4.
Detyrimin ¢ & paditurit t& mé paguajé démshpérblimin si vijon: - Pagesén e pagés mujore bruto
pér 16 muaj, pér periudhén 17.01.2019 deri mé 17.05.2020 pér shkak 1 shkarkimit para
pérfundimit t€ mandatit dhe pa arsye t8 pSrcaktuara né Ligjin "Pér tregtarét dhe shoqérits
tregtare” (i ndryshoar) dhe Statutin e shoqériss "Digitalb” t¢ miratuar me vendimin nr. 6, dats
17.06.2011 (i ndryshuar).Pagesén e démshpErblimeve (¢ tjera pér mungesén e njoftimit sipas
parashikimit né ligje & fjera konkretisht Kodit t¢ Punés pér ¢éshtje qé lidhen me marmédhénict ¢
punés, pér shpérblimin pér vjetérsi dhe pagesén e lejes vjetore té pakonsumuar.- Pagesén & démit
jopasuror n& zhatim 1§ parashikimeve 1€ nenit 625 pika b), nenit 626 dhe nenit 647/a t¢ Kodit
Civil; 5. Dhénien e vendimit me ekzekutim & pérkohshém.

Me vendimin e ndérmjetém € dt. 04.11.2019, Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané ka vendosur:
Pezullimin & gjykimit t& ¢éshtjes civile me Nr.Regj. Them 7596, date regjistrimi 03.04.2019 me
palé ndérgjyqése Padités: Shogéria "DIGIT-ALB" sh.a; [ Paditur: Alban Jaho; me Objekt: -
Zhdémtimin ¢ démit 100.000 (njéqind mij&) Euro qé ish administratori i shoqérisé "Digitalb"
sh.a, Alban JAHO me veprimet dhe vendimargjet ¢ tij si administrator i ka shkaktuar shogérise
"Digitalb" sh.a. Lejimin e masés se sigurimit t& padisé, duke wrdhéruar vendosjen e sekuestros
mbi aksionet g&¢ Alban Jaho si aksioner ka dhe zotéron n& shoqéring "Digitalb” sh.a, deri né
zgjidhjen me vendim gjyqé€sor & fornés s€ preré 1€ géshijes civile t& regjistruar né Gjvkatén e
Rrethit Gjyqésor Tirang me nr. 10348 Akt, daté regjistrimi 01.07.2019 me pale ndérgjyqése dhe
objekt: Padit€s: Alban Jaho; Té paditur: Shogéria DigitAlb" sh.a; Itan Dritan Hoxha; Shogéria
"Loresa” sh.pk; Redia Dritan Hoxha; Shogirna "E&E Investiment" sh.p.k, me objeki: 1.
Konslatimin e pavlefshmerisé s& Vendimit Nr.Extra, daté 17.01. 2019 t&¢ Aksionaréve (&
shumicés sé asamblest s& pérgjithshme pér shkarkimin e adminiswatorit, ¢regjistrimin ¢ kétij
vendimi nga Qendra Kombétare ¢ Biznesit (Regjistrimit) t& datgs 23.01.2019 dhe urdhérimin e
fshijes s ketij regjistrimi nga aktet e shogéris® Digitalb t& publikuara. ni rég}islra!—e QJendrés



Kombétare 1€ Biznesit, si dhe detyrimin e palés s¥ paditur shogéria "DigitAlb" sh.a, & mé
rikthej& né poziconin e méparshém si administrator, 2. Konstatimi i paviefshméris# s# Vendimit
NrExtra daté 17.01. 2019 t& Aksionareve 18 Asamblest sé Pérgjithshme pér emérimin ¢
Administratoiéve 1€ Pérkohsh&m, cregjistrimin e vendimit ng&-ﬂeudm Kombétare e Bisnesil
(Regjistrimit) t& datés 23.01.2019 dhe urdhérimin e fsbjlje'sjjﬁ_ii kétj regjistrimi nga akest e
shogérisé Digitalb t& publikuara né regjistrat e Qendrés Kombtiare (¢ Risnasit. ......... r

Me kérkesén e prot né gjvkaté me nr. 3482 dt, 30.04.2021, pala paditése, Shogéria "Digitalb”
sha, ka kérkuar rifillimin ¢ gjykimil 1¢ kéisaj ciishtje, pér shkak se kané réné shkaget pér & cilat
gjo eshté pezulluar. Konkretisht, sipas kérkesés, Gjykata ¢ Rrethit Gjyaesor Tirane me Vendim
Nr.4468 date 21.10.2020 ka vendosur: "Pranimin pieserishi te padise Defyrimin ¢ pales se
paditur Digitald sh.a. te demshperbleje palen paditese me re muaj paga mujore si pasoje ¢
zgfidhjes se menjehereshme dhe te pajustififucy: te kontrates se punes Detyrimin ¢ pales se
paditur Digitalb sh.a. te demshperbieje palen puaditese me fre muaj paga mjore per zefidhjen ¢
konlrates se punes pa respekiuar afatin.. Depwimin e pales se paditwr Digiialb sha. 1e
demshperblefe palen paditese me dy muaj paga miufore per sgjidhjen e konirates se punes pa
respektuar proceduren... Detyrimin ¢ pales se paditne Digitalh sh.a. i paguaje pales paditese
demshperblinia per vietersi ne pune... Rrezimin e padise per pjesen ljeter. ” Ky vendim ka marse
forme ie prere ne daten 01.12.2020.

Ne vijim te sa me siper, si dhe ne kushtet kur, shkaku i pezullimit ka rene (Ceshtja eivile
Nr.10348 2942 Regj.Them. Dt. Regj.01.07.2019 ka perfunduar dhe Vendimi Nr.4468. Date
21.10.2020 ka marre forme te prere ne daten 01.12.2020), ne mbeshtetje te nenit 298 1 Kodit t&
Procedurés Civile, pala paditésc Shogéria Digitalb sha ka kérkaur vazhdimin e givkimit te
ceshijes civile Nr.Regj. Them.7596 (Dt.Regj. 03.04.2019). e

Nga ana e gjykatés, jané thirrur palét né seancén e dt. 25.10.2021, né t& cilén &sht& vendosur
rifillimi i gjykimil ¢ ¢éshtjes dhe jang fruar palét ¢ pranishme t& paragesin kérkesa paraprake
lidhur me gjykimin. Pérfaqésuesi i palés paditése ka kérkuar heqjen dor nga masa e sigurimit 2
kérkuar dhe t& vendosur nga ana e pjykatés. Sipas pérfaqisuesit 1@ palés paditése dhe t& padinurit
Jang duke u kryer pérpjekje pér zgjidhjen me pajtim (& ¢Eshtjes.

Neni 207 i K.Pr.Civile parashikon sc gjykata mund t& marré vendim pér hegjen e masés =@
sigurimit, me kérkesén e njérés prej paléve, kur ¢mon s¢ jané zhdukur kushlet pér 1 cilat ajo
£sht¥ vendosur. Né rastin konkret, né kushtet kur pala paditése e cila ka kérkuar maujen e masés
kérkon hegjen e saj, givkata vieréson se nuk ekzistojné mé shkaget pér & cilat masa e sigurimit
#sht€ marré.

Ndérkaq, gjykata véren dhe fiktin se garancisé bankare leshuar nga “"Tirana Bank ** sha me
Nr.CO914/170619 date 18.06.2019 pér qéllime t& vendosjes sé kéfsa mase sigurimi i ka

pérfunduar afati dhe si rijedhojé, né kushtet kur nuk Sshte paragitur garanci ¢ re, konsiderchet e
shuar,



PER KIETO ARSYE

Giykata; mbéshtetur n nenin 125, 202-209 & K.Pr.Civile;

VENDOSI:

1.Pranimin e kerkeses se pales paditese per hegien e mases se s.1gur1m|t te ph;:hsﬁ te vendosur nga
gjykata me vendimin date 14.06.2019, \

2. Hegjen e sekuestros konsevative mbi aksionet ge i padituri Alban Jakio zc&émn ne shogerine
“Digitalb™ sha dhe konstatimin ¢ shuarjes se garancise bankara ‘tﬁ:' leshuar"
sha me Nr.CO914/170619 date 18.06.2019. R
3. Kundér vendimit mund t€ paragitet ankim i vecante né Gjyk\%Téh‘E: pelit Tirang, brenda 5
ditéve nga ¢ nesérmja ¢ njoftimit t& vendimit t& arsyetuar,

Tirant, mé daté 25.10.2021.
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BEERRAIEE N ERAsTEE LS , i
MIRIETRIA & THEVILLIMIT Rondra Fembile o 5 et
RN OMIK. T UK ML, Kational Eusinnss Ceanie:

TRECTIAE BDHE MIPREMARRIES

VENDIM PER REFUZIMIN E REGJISTRIMIT

Il t& Ligjit nr. 9723 éshté refuzuar aplikimi pér:

II regjistrim filleslar/regjistrime té tjiera FNd:}rshim Shegeri Aksionare
paraqitur nga IElona Brakimi
me numeér ¢éshtje i'CH-ﬂ-MT?B—l?.—lB"
Pasi: 2o
l aplikanti nuk ka | plotésuar/ndrequr  brenda~ ' 'afaﬁt ligjor

elemeritet g& pengoiné regjistrimin, sipas vendimit te QKR daté pér pazullimin e aplikimit me
numér céshtje si me sipar. (N& kété rast specifikoni referéncén pérkatése mbi t& cilen merret

| ky vendim)

1. Aplilimi refuzohet pasi nga verifikimi i kryer né Regjistér, figuron: Depozitimi i
l _ vendimit Nr. 7596, daté 14.06.2019 ku &sht@ vendosur: Vendosja e sekuestros

konservative mbi aksionet gé i paditari Alban Jaho zotéron né shogénné .
| "DIGIT-ALB" SHA t& shumés prej 20.000 (mjézel mijé) Euro, shume kjo, ¢ aila |
| duhet € depozilohet nga ana e pales paditése, shogérisé DIGIT-ALB" SHA né |
| 5 njé nga Bankat e Nivelit 1 Dyi€ né Republikén e Shoqérisé pér logari & 3

-' Giykatés s Rrethit GiySsor Tirang, me pérshlcimin: "Pér sigurimin ¢ objekit |
t& padisé”. Masa e sigurisé t& padisé do 1& shirijé efekiel ¢ veta nga data e '
I : depozitimit t€ shumés sé sipéreituar nga pala paditése shoqéria "DIGIT-ALB”
SHA 17

t& dhénat g kérkohen & regjistrohen jané 1& ndryshme nga t& dhénal & reglistrueshme

sipas dispozitave t& Ligjit nr. 9723 (N& kété rast specifikoni referéncen perkatése mbi té
cilén mérret ky vendim)

Qendra Kombétare e Biznesit vérieton se me daté 06/01/2020 | né bazé 1& nenit 57 r




Subjektl ka detyrime tatimore t& pashlyera/ gjoba apo interesa te papaguara l

I me viefta | 'lek. Pér keté arsye dhe
| I
. |

sipas Seksionit V te Ligjit nr. 9723 daté 3/5/2007 "Pé&r Qendrén Kombetare e Regjistrirnit®
dhe nenit 32/1 paragrafi 3 i Ligjit nr. 8560, daté 22.12.1888 “Péer Prodedurat tatimore ne
Republikén e Shaipérisé”, QKR nuk mund t€ cregjistroje subjeklin nese argani tatimor
kompetent paraget kundérshtime pér gregjistrimin e subjekiit.

Data e leshimit:
2311/2021

Sporteli | sh&rbimit:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
(I népunésit t& sportelil)




Autorizim

maaety pBrie vepruar prane Qendres Kombetare te Biznesit

Une Vijollea Hoxha, ne cilesine e perfagesueses ligjore te shoqerise Digitalb sh.a me NUIS K217180040,
seli gendrore ne Tirane Kashar, Rruga Pavaresia, nr.39, autorizo] 2. Andi Cenka, shtetas shgiotar lindus me
21.04.1984 ne Tirane, mbajtes { kartes se identitetit me nr. 024720745 me numer personal MO421056F,

Q& ie paragitet prane Qendres Kombetare te Biznesit per te kryer cdo procedure te nevoishme lichur me
regjistrimst e meposhtme:

Aplikimin per te depozituar Vendimin per marrjen e sigurimit te padise te Gjyotarit Maritan Cenz
me NriSae datejt 8.5 Sper vendosjen & masas sa sekuestros mbi aksionet ge aksioneriz Alban
Jaho mban pran Digitalb sh.a.

Cdo veprim | kever nga | autorizueri grej meje ne funksior te ragjistrimeve te sipercituars do
xonsiderchet ! miregene sikur 12 isha une vete. Ne kets kuader, z. Ardi Cenko ka te drejte ge te

nenshkruzje cde dokumentacion te nevojshme ge do t'i kerkehet nga Qendre Kombetare e Biznesit me
gellimin e regjistrimit te akteve si me siper. -

T

Per Digitalb Sh.a
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIY RRE YOE
KATA E RRETHIE @E: ESQR
T[RA%‘.*;,\: ff% 3
.'II f L ol .-_:j_-l
NR.REGITHEM 7596 S /e
DT.REGJ 03.04.2019 =

“Pér Marrjen c maasés s si

Gjvkata ¢ Rrethit Gjyqésor Tirané ¢ pérbére pre :

NERITAN CENA - GJYQTAR

Asistuar prej sekretares gjyqisorc Besa Lleshi. sot né Tirené mé daté 14.06.2019 nc
vazhdim [é sezncés pérpatitore 18 ¢Bshijes civile me Nr.Reg . Them 7596 g€ 1 pérket

paléve ndérgjygese :

PADITESE :

OBJEKTI :

Shoqéria “DIGIT — ALB” sh.a me seli ne Tirang, Kashar, Raupa
“Payartsia” ar. 39, identifikuar nga Nipt me Nr. K 41719004 [

pérfagésuar nga znj Vjollca Hoxha dhe 2. Arben, Taiph /né
Gilésing ¢ administratoséve.  ¢-meil : Viollca Hoxla@digitalb.tv
pérfagésuar né giykim me autorizim pérfagesimi me ar. 441 prot
date 01.04.2019 nza z. Red: Lamaj.

. Alban Jako i biri i Nuriwt dhe Nazmies, i dtl 31.05.1969, lindur
dhe banues né Tirané né adresén : Rruga “Vaso Pasha™, Pall or.
31, Apantamenti nr. 4, perfugésuar né gjykim me deklanm nga

av. Neshat Fana menr. licence 929, nr. nipti L 52212081 M.
andiar i dhomés sé avokatizé Tirané.

- Zhdémtimin e démit 100,000 (njégind mijé) Euwro g€  ish

administratori i shoqérisé “Digitalb” sha, Alban JAHO me
veprimet dhe vendimarrjet e tij s1 admimsiraior i ka shkakwar
shogerise “Digitald” sh.a.

- Lejimin & masés sé sigurimit t& padisé,duke urdhgruar ve ndosjen ¢

sekuesiios mb aksione: q& Alban Jaho si aksioner kadhe  zoteron
né shoqéring “Digitalb” sh.a

BAZA LIGJORE : - Nenet 14, 16 dhe 163 18 ligjit ar. 9901,  dat@ 14.042008 “Pér

Tremazdl dhe shogérité tregStars™ (1ndryshuar).

- Menet 32 génma “'a™, 154, 202 ~7206 1= Kodit t& Procedurés



Civile:

NE vijim 1 seancés pérgatitore 1¢ datds 14.06.2019 nga ana ¢ givkads wiEmon o€
shavriim kérkesa ¢ palés paditése shogsrisé “Digialb” sh.e hidhur me marrjen Cmasés sé
sigurimit & padisé pér urdhErimin ¢ vendosjes sé schugstros mbi aksionet4E i paditan
Alhan Jaho si aksioner zotéronte né shogénné “Digitalb™ sh.a. P e S
Givkate pasi dégjoi pretendimet ¢ pérfagésucsit tf pails padiiese shcqﬁri.:fﬁ@igﬂmb“
shia, z Redi Lamaj i cili kérkol pranimin ¢ kérkesés duke vendosur ‘sekuesiton
konseovative mbi zksionsr q& 1 padituri Alban Jaho zotéronte né shogéring "bigim'_hi:
sh.a. d&gjoi pretendimet e & paditurit Alban Jaho dhe pérfagdsuesit 1€ tij av. Neshat Fana
1 pilét kérkuan rrézimin ¢ kérkesés. si dhe pasi shayroi orovat qf ndodhen bashkelidhur
kérkesés pér marrjen e masés s2 sizunimit 1€ padisE

VEREN

Se pala paditése shogéria “DIGIT - ALB™ sh.a rezulton qé U1 jet8 drojluar Givkatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané me kérkesé — padi me an€ € sé cilds ka kérkuar :

1. Zhdémtimin & démiz 100.000 (njégind mijé) Eurc g€ ish administratori | shogénsé
“Digitalb™ sh.a, Alban JAHO me veprimet che vendimargjer & fij s1 administrator i ka
shkaktuar shogérise “Digitalb™ sh.a.

11. Lejimin e masés s sigurimit 1€ padise. duks urdhéruar vendosjen ¢ sekusstros mbi
aksionet gé Alban Jaho si aksioner ka dhe zotéron né spogErinG “Digitalb” sh.a.

Nga provar shkresore qé ndodhen né desje. s7i dhe sipas pretendimeve (C
pérfagésuesve (€ paléve ndérgjygésc rezulton se :

1. Referuar pérmbaities sé Ekstrakiit Histonk 18 regjistril tregtar pér e dhénat & subjekiit
shoqirisé “DIGIT — ALB” sh.a rezullon of kio & fundit t& jeté e rogjistruar s person
juridik g& prej das 18,05.200¢ me objeit 1€ veprimtarisd sE saj treprare nE fushén <
“Ndirtim, tregtim, 1é sistemeve (€ telekomunikacioneve..cti .

1.1 Referuar pérmbajijes s& eksmakrit 18 sipéroituar rezulton g€ @ padinus a€ kéte giviam
Alban Jaho té keté ushtruar funksionin e administratont t& shogénse “DIGIT — ALB™ sh.a
deri ™3 daté 17.01.2019 pér shkak se né referim 1€ vendimit t& asamblesé s aksionaréve
daté 17.01.2019 &shié vendosur : “Largimi nga delyra ¢ administratoril Z. Alban Juho™.

2. Reforuar pérmbaitjcs s€ kizkesg — padisg s& paragitur ngz pala peditese shogéria
“DIGIT - ALB™ sh.a rezulion g€ kjo « fundit t& ket? pretenduar se i padituri ne kété
gjvkim Alban Jaho gjaté periudh@s gf ka ushtruar funksionin e admunistratort 1S
shoqérisé 1 ka shkaktuar dém: shogensc “Digit — Alt" sh.a o shumen 100.000 (njégind
mije) Euro. Sipas pretendimeve 18 pales paditise njé dém i nlle ishic shkaktuar si rezultat
i falics s& njé detyrimi prej 100,000 (myéqind mijé) Euro g€ i paditus ad ke gjvkim
Alban Jaho 1 Kishie béré shogqérisé “Tibo™. detymm ky i oili midhte nga marrddhdnia
kontraktore ¢ shogénia “Digit — A" kishte pasur me shog@ring “TIBO™

3. Me géllim pér t& sarantuar 1€ drejtat © saj si palé paditése nduj e vendimi €
mundshém gé mund 18 rivendoste 1 dregat ¢ palés paditése shoqerise ‘DIGIT - ALB™
sh.a pérkundreji 1€ paditurit Alban Jaho pga ane © palés paditise shogerisé “DIGIT -

Led



ATR" sha rezulion g8 18 jer® kérkuar marrja ¢ masés 32 sigurimit of padisé duke o
vendosur sekuestroja konservative mbi aksionet qe i padimn Alban Jzho kishte ng
shogéneé TDIGIT — ALB" shoa. N& kérkesén pér vendosjen e njé mase L2 tillé pala
paditése’ f“;ﬂftmhx‘a faktit s¢ nga ana e t& paditurit Alban Jaho ishin ndémman€ veprime
leonkn=te | pcr_;f.hﬂjm ¢ aksioneve g ky i lundit kishic né shogéncé “DIGIT - ALB” shoa.
Nj&. fake i tﬁm:arpas pretendimeve t€ palés paditése provahe] referuar pérmbajtjes sé
el =t tedatés 21.03.2019 qé i padituri Alban Jaho ldshte dérsuar ndaj aksioneréve (&
t]&?E‘tEI shogérisé “DIGIT — ALB™ sh.a me an# & & cilit _ﬂaditm'i Alban Jaho ju kishte
“oiuar per shigje axksioneréve t€ tierd aksionet g€ al zotéromic né shoqériné “DIGIT -
3.1 Sipas pretendimeve 18 pérfag@suesit 1€ palés paditése veprimet ¢ ndérmarra nyd ana ©
té paditumt Alban Jaho pér shitjen e aksioneve g& ai rotéronic né shogéring ‘DI{':rTh .
ALB” sh.a wregonin ekzistencén e rrezilur g€ nga ana ¢ kétj 1 fundir mund 12 krvheshin
veprime ¢ {jera 1€ cilat mund 1€ vinin né rerik osc mund t¢ véshtirssonin Lo drejtal @
paleés paditése perkundrejt t€ paditurit Alban Jahe né rust € o) vendini gyyqlsor ge do te
viérietonte 1€ dreftat & saj si palé paditése peérkundrejt 1€ paditurit Alban jaho.
<. Sipas pretendimeve 1€ 1€ paﬂnurt Alban Jano dhe pérfaqésassit 1€ tij av. Neshat\Fana
kérkesa e palés paditGse pér marrjen & masés s& sipurimit 1& padise duhet 12 n_‘q:..z.‘ﬂll!.;_'[ pér
arsye se nuk chzstonte meziku q¢ 1 padituri Alban Jaho & yelérsonle aksmpnel g& al
zoteronte né shogering “DIGIT —~ALB™ sha si dhe ajé kédhesE ¢ tillé ishid mzpigr me
part nga ana ¢ gjvkatés bazuar né 1€ njcitat prova. v 3 r d

Rqrmmr pretendinieve (f pérfagésuesic 1€ palés paditése shogérisé “"DIGIT — ALE " sh.a
dite pretendimeve & (@ padiiurit Athan Juho dhe pérfagésuesit o€ tij céshie qé do (e
merrel ne shgyriim né rastin fonkrel nga ana ¢ giykatés Esihié »

L Nise ekzistojné apo jo kushtet pér dhénien ¢ masés 5& sigurinit 12 padisé 1& kérkoar
nza ana e palés paditése, né kuptim kjo 1€ nenit 206 1& K.Pr. Civile, 871 dite n€ kuptim 1¢
vendimit unifikues nr 10, daté 24.03.200¢ & Kolegjeve t& Bashkuara 18 Glykards sé
Larté :

aj Par vendosien & masés s& sigurinit (€ padisé duke urdhirmar vendosjen ¢ sefestros
konservative mbi aksioner 0@ 1 padituri Alban Jeho zotécon né shogéring " Digitalb™
sra?

L. Lidhur me ¢éshtjen ¢ shtruar pér shgyrtim :
Né& nenin 206 gérmat “2” dhe “b7 & K.Pr.Civile parashikohel shprehimishe sz

“Sigurtmt I pagivé behet
a) me sekuestrimin ¢ sendeve 1@ Lua_,m!me dhe 28 paluajishme 8% dhe @ Kredive
debitorit ; _.
B} me marejen Age and -;::‘:,;}-J..a..!u & masanve fe: fjera 16 pérshiuishme, duke pérfshivé edhe
pezulfinis e CRLERULT b s orosyeroesesosesressoncsesases

hgn L'ab.’l"'nbﬁjt}a £ dispoxitis 58 sipéreituer, 3" dhe nemat 202 (2 . PrCivile rezulton q»
aitprt

purimi 1 padisé Xa pér qéllim € p&reakiciC dhe 1& mbajé pérkohdsisnt 13 pandryshuas nje

tad



situaté faktike apo ligiore € cakluar, of alo raste kur ka amsye 1€ bazuara pér & menduar
s¢ nga ana e té paditurve gpo persomave (8 weté po krnvhen veprime té cilat mund té
véshtirésoiné apo € béjné t€ pamundur ekzekulimin 21 drejiave 1 paditisic pérpar se
18 memret njé vendim gjyqisor qf t€ vérletojé 1€ drejién e paditésit dhe 18 urdhérojé
Svendosien ¢ 5.

MNE t€ njéjtin pérfundim rezulton gE 1& kend arritur edhe Kolegjer ¢ Eiashkua:aﬁz;,u,}}kgtes
s€ Lané me vendimin nr. 10 date 24.03 2004, n€ 1 cilin ndér 1€ Yera kané, ]}gr'" ir 8¢ ¢

“Gjykatar, vendimin pér marrjen e masés sé pérkohshme pe'rmrrummr'ﬂ:,pmfﬂr nuk
duhet ta mbéshtesin né fakte apo veprime, si dhe né cilésimin juridik f gfre.L - “Lunﬁ )

béjné me shayrtimin dhe zgiidhjen e ¢éshejes né themel™. L,_:_’
i e S
0 ‘

Meqenese sipas pretendimeve 1¢ palés paditése shogérse “*DIGIT - ALE"” sha ﬂkzi;taj ne
arsye 1€ baznara pér 1€ menduar se nga ana e 1& paditurit Alban Jaho mund 1@ krvhen
veprime pér Yelérsimin ¢ eksioneve gé ky 1 fundit zoléron né shogerne “DIGIT — ALB™
sh.a referuar pér k&E géllim emailit t2 datds 21.03.2019 ckzistonte mreziku q# i paditun
Alban Jabe 1€ ndémmermic veprime pér shilien e aksioneve gé ai zoifronte né€ shogénné
“DIGIT —ALB" sh.a n¢ persona (€ reld vepnime kSto 1€ cilat sipas pretendimeve 1€ paiés
paditése shoglrisé “DIGIT - ALB" sh.a do ¢ veéshtirésonin sé lepérmi skzeltimin ¢
vendimit q& mund 1€ jepe; né favor 1& n.ésa' t¢ fundit, & dhe nvendosia ¢ 18 drejiave (&
palés padttc:sc shogérisé “DIGIT - ALB" sh.z ndaj 1€ paditurit -ﬁs.lbnn Jzho mund @
paragile] tepér & véshurd osc e pa.mundur nza ena e givkatés vierGsohet se kérkesa u‘ﬁ[‘.‘i
paditése shoqérisé “DIGIT - ALB” sh.a duhet pranuar duke u vendosur sckudstro
kenservative mbi aksionet g€ i padituri Alban Jaho ka né shogérng “DIGIT —ALB™gh.a
duke mos ¢ iEjuar tjr:temm1 i keétvre aksioneve ded né zgjidhjen & késaj ceﬂhr_]q]jf me
vendim gjygSsor 1€ formés s¢ prere. <4

NE kushier ker masa ¢ sigurimit 18 padisé sé kérkuar nga pala paditése mund 1¢ passjelié
cénim & intercsave t& 1@ paditurit Alban Jaho. si dhe né kushiel kur gdo vlerésim qofte
edhe i sipérfagshém i provave & paragitura nga palél ndérgjvgése né ke gjvkim mund &
passillte paragjvkim 1& céshtjes objckl gjvkimi. s'i dhe me qéllim evitimin ¢ ¢do loj
dvshimi nga ana ¢ paléve ndérgjvqéss lidhur me paanésing = gjvkalés 28 givkimin ¢ késa;
cEshtjeje, nga ana e késaj (& fundit né kuptim 1€ nenit 202 gfma “b™ 12 K.Pr.Civile. s
dhe né koptim £ pércakrimeve t& vendimit unifikues nr 10, dat€ 24.03.2004 16 Kolegjeve
t& Bashkuam t& Gjykarss s# Lané cmohet 18 kérkohet qf ngza ana € palés paditése
shogérisé "DIGIT - ALB” sh.a t& depozitohet s'1 garanci pasurore shuma preg 20.000
(njézeté mij &) Eurp. shumé kjo e cila do té shérbejé s71 garanci pér shpérblimin e démit g
mund 1’ shicaktohet 1€ paditurit 0 kité givkim Alban Jaho ne rast se protendunst e palss
paditése shogérise “DIGIT - ALB” sh.a do t& rezuliojné 1& pabazuara. NE vendosjen 57
garanci pasurore € shumds s& ﬁlp"n: imar nea pala padilise shogéria “DIGIT - ALB” sha
nga ana ¢ gjykaigs vierésohel 1€ mbaben paras'.@h _JL‘.‘T!ﬂ_]ﬂ pasurore ¢ kiésaj (8 lundit. viera
¢ démit 1# prelenduar nga pala paditése. si dhe nj¢ shumé © HilE nga ana ¢ n]\l\ar.».,
vierésohet si shumé e mizfiueshme per 1& garanmar shpérblimin ¢ d@mil g& mund
shkakrohet i€ paditurit Alhan Jzhe ndse do 1 vErreiohet né pérfundim 1€ giylimit té késaj
cishtjeje se pretendimet e palés paditése pErkundrejt 1 paditurit do € rezullone 12
pabasuars



Gjykata ¢ gien 1€ pabazuar pretendimin ¢ parashtruar nug ana ¢ periagésussit € o
paditurit Alban Jaho se njé kirkese & till8 &hi# mézuar ms paré nga ana e gjvkatds mbi
bazen e 1 nj§jtave prova pér arsye se emaili i datés 21.03.2019 n& 1€ cilin rezulton & 1@
bazohen edhe pretendimet ¢ palfs paditese pér marjen ¢ masés S& sigurimit 12 padisé nuk
rezulton gé i€ jet? paracitur mé paré nga ana e késaj t& fundit.

e PER KETO ARSYE

Giyisam néSbatim & neneve 202 dhe 206 15 K.Pr.Civile, s'i dhe né zbatim (€ vendimi
~Zunifikes nr. 10 daté 24.03.2004 (¢ Kolegjeve 1 Bashkuars (& Gjykatés s& Laré

VENDOSI

- Pranimia ¢ kerkesés s& palés paditése shogérisé “DIGIT - ALBE" sh.a.

1. Vendosien ¢ sekuestros konservative mbi aksiona Q¢ : paditun Alban Jaho zotéron né
shogéring “DIGIT - ALB" sh.a pérkundrejl vendosjes 51 garanci pasurore nea ana e palés
paditése shogérisé “DIGIT - ALB™ sh.a t¢ shumés prej 20,000 (nj&zeté mij&) Euro, shumé
Kjo « cila duhet 1€ depozitohet nga ana ¢ palés paditése shogérise “DIGIT - ALR" sh.a, né
nj€ nga Bankat ¢ Nivelit té Dyté né Republikén ¢ Shqipérisé pér llogari 1¢ Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané me pérshlcrimin - “Par sigurimin ¢ cbjektit 1€ padis@”. \

II. Masa ¢ sigurimit 1 padisé do té shtrijé efekiet e veta nga data ¢ depezitimit Lgﬁ}ihmni':ﬁ
$€ sipéreituar nga pala paditése shogéria “DIGIT - ALS" sh.a. )

- Rundeér ketj vendimi mund € béhet ankim § vesanté pé Givkatén ¢ Apdit Tirand
brenda 5 (pese) diteve, afat i cili si pér palén paditése shoqérint DIGIT< ALB" sha
ashtu edhe pér € paditurin Alban Jaho fillon nas ditz & nesérme ¢ ajofiimit té vendimit 1&
H@rEYEnIar,

- U shpall né Tirané sot mé daté 14.06.2019.
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